

UAC ApS

c/o Tina Nielsen, Strandlyst Alle 4
2670 Greve
CVR-nr. 26 64 02 37

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

Mogens Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

UAC ApS
c/o Tina Nielsen, Strandlyst Alle 4
2670 Greve

CVR-nr.: 26 64 02 37
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Tina Nielsen

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -64.041 kr. mod 106.457 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-874	-11.390
1 Finansielle indtægter	202.938	155.612
2 Finansielle omkostninger	<u>-284.189</u>	<u>-5.185</u>
Resultat før skat	-82.125	139.037
3 Skat af årets resultat	<u>18.084</u>	<u>-32.580</u>
Årets resultat	<u>-64.041</u>	<u>106.457</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-214.041</u>	<u>-43.543</u>
Disponeret i alt	<u>-64.041</u>	<u>106.457</u>

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
Note		kr.	kr.
Omsætningsaktiver			
4	Udskidte skatteaktiver	18.084	0
	Tilgodehavende selskabsskat	49.297	8.977
	Andre tilgodehavender	5.308	270.698
	Tilgodehavender i alt	<u>72.689</u>	<u>279.675</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>3.512.436</u>	<u>3.634.176</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.512.436</u>	<u>3.634.176</u>
	Likvide beholdninger	<u>114.338</u>	<u>32.388</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.699.463</u>	<u>3.946.239</u>
	Aktiver i alt	<u>3.699.463</u>	<u>3.946.239</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.397.196	3.611.236
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>3.672.196</u>	<u>3.886.236</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	28.000
	Anden gæld	<u>27.267</u>	<u>32.003</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.267</u>	<u>60.003</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.267</u>	<u>60.003</u>
	Passiver i alt	<u>3.699.463</u>	<u>3.946.239</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	3.611.237	150.000	3.886.237
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-214.041	150.000	-64.041
	125.000	3.397.196	150.000	3.672.196

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Finansielle indtægter		
Renter, obligationer	10.557	58.475
L.O.V.E & Other Stories ApS	0	5.308
Udbytte porteføljeaktier	192.375	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	91.784
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	6	45
	202.938	155.612
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	284.189	5.185
	284.189	5.185
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	30.580
Årets regulering af udskudt skat	-18.084	0
Regulering af tidligere års skat	0	2.000
	-18.084	32.580
	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2019	0	0
Udskudt skat af årets resultat	18.084	0
	18.084	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed pr. 30. september 2020.		
